2
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРИУПСКОЕ

	КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
5-ГО СОЗЫВА

	[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

	12 декабря 2019 года
	           № 16-53

Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования Приупское  Киреевского района №12-39 от 04.07.2019г. «Об утверждении Положения о материальном стимулировании деятельности председателей территориального общественного самоуправления и старост сельских населенных пунктов в муниципальном образовании Приупское Киреевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тульской области от 30.11.2017 № 83-ЗТО «О сельских старостах в Тульской области», постановлением правительства Тульской области от 27.12.2012 № 771 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Тульской области», на основании Устава муниципального образования Приупское  Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Приупское  Киреевского района РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов муниципального образования Приупское  Киреевского района №12-39 от 04.07.2019г. «Об утверждении Положения о материальном стимулировании деятельности председателей территориального общественного самоуправления и старост сельских населенных пунктов в муниципальном образовании город Липки Киреевского района».
2. Опубликовать настоящее решение в  местной газете «Вестник»» и на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (https://kireevsk.tularegion.ru), в подразделе Собрание депутатов муниципального образования Приупское  Киреевского района.
4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
     Приупское Киреевского района	                        С.Н.Кретинин